CCXXXVf, 

Incubo faljo adferipta Parotis. 
ANcillaf quaedam nondum a Pleuritide fic liberata , ut iterum fervitio fuo' 

pneeffe potuerit , Virgini tamen, quae ha^fienus eidem adfiiterat, con* 
ce fiit, ut in loco commodiore dormierit, & fic ipfam folum reliquerit ; illa 
ipfa notfte vero, qua hoc primo fa£tum fuit, acceifit (ut ilia tota credidit) in¬ 
cubus fub forma mulieris rufticae, quam tamen non noverat , & jam fic le6k* 
ejusdem appropinquavit, ut pecte tangere , & eo retropellere potuerit, un~ 
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de & retrocedit, nec ullam ulterius molcftiam concitavit, nifi quod ab illo 
tempore prope aurem finiftram dolorem percepit, qui indies au&us tumorem 
poft fetraxit, & novam accendit febriculam; difcuUustamenmedicamentis 
-convenientibus fuit, & hinc illa paulatim integre convaluit, nulla dubitans 
hunc ultimum morbuminde originem luam traxiffe , <juia incubus feafflave* 
rit, adeo quidem, ut vel parum contradicenti aures plane non praebuerit; ni* 
hilorninustarnenegonondubito, 'quod per fomnium quidem mulierem vi*, 
derit, malum vero non tam ab hoc fomnioquam pleuritidis quibusdam reli* 
quiis ortum fuum traxerit, quae uti inprimis mobiles funt, ita facillime ad 
pofl aures fitas glandulas deferri potuere ; at tam firmiter adhuc haerent infi¬ 
xae multorum menti tam perverfae opiniones, ut citius Herculi Clavam, quam 
illis easdem extorferis, quin fubinde contradicendo crabrones m irrites 
«ave. 

CCXXXVII. 

Do for capitis periodicus auris ulcus fubfequens, 
A Urifaber quidam honeflus, cum per aliquod tempus catarrhis divexatus 

C\ fuiffet, tandem dolorem in aure dextra percipit tam infignem, ut labori¬ 
bus fuis vacare ulterius non potuerit, quin in animi deliquium inciderit, cum¬ 
que paulo pbfl pus ex aure profl.mdffet ab ulcere ibidem latitante dolores hos 
derivandos fuilTe inde collegit, & propterea Chirurgum vocavit i qui nefcio 
quem liquorem auri immittendo dolorem fere exafperavit; acceffit enim & re¬ 
liqui capitis dolor tam intenfus ut gravius fubefTe malum, fibimetuerit, ,§C 
hinc me vocaverit; ubi praemifTo purgante ex rio dulci & Mag. Jalapp.prse- 
cipue conflante Specif, Cephal. & quaedam remedia externa eidem prae* 
fcripfi; at ficuti purgans, non nili fumta etiam Potiuncula Laxante operatio¬ 
nem fuam exferuit, ita nec reliqua medicamenta dolorem vel minimum miti¬ 
garunt ; retulit vero, quod interdum dolor remittat, &qua fi fuas perio¬ 
dos habeat , femperque de die magis quam noftu fitmoleftus, unde jam de 
Cortice Peruviano cogitavi, & ecce ! cum illum Cephalicis immixtum vix 
bis terve fumfiflet, dolor Dei gratia fic cefTavit, ut exhibito honorario me di- 
miferit .-Tantae nempe vires funt hujus Corticis in debellandis plerisque morbis 
periodicis, ut & hic easdem non potuerim non denuo laudare,